Администрация сельского поселения «Тупикское»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
10 февраля 2022 года

                                                                                   № 05
с. Тупик

О внесении изменений в договор социального найма

 жилого помещения
На основании статьи 76 п. 1 Жилищного кодекса РФ, заявления от 06 декабря 2021 года, решением жилищной комиссии от 31 января 2022 года, постановляю:
1. Внести изменение в договор социального найма жилого помещения от 06 февраля 2008 года № 85 с нанимателем Рыковой Н.Н. по адресу: с. Тупик, улица Партизанская дом 7 квартира 2:

-  часть 1 пункт 1.1. заменить слова общей площадью 70,5 кв. м., жилой площадью 45,4 кв. м.
2. Директору ООО «Коммунальник» Ефанову Н.Н. произвести перерасчет по начислению платы за коммунальные услуги с нанимателем Рыковой Н.Н.  по адресу: с. Тупик, ул. Партизанская, дом 7, квартира 2 с 01 января 2022 года.

3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.
 Глава сельского поселения «Тупикское»                                                               О.И. Селезнёв